АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 марта 2019г.                                                                                                  № 218
р.п.Чердаклы
Об установлении зоны с особыми условиями использования территории – охранной зоны кабеля связи «Подключение больниц и поликлиник к скоростному Интернету в Ульяновской области с. Озерки
Чердаклинского района»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.06.1995 № 578 «Об утверждении Правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации», рассмотрев заявление ПАО «Ростелеком» от 27.02.2019 вх.№963 и текстовое и графическое описание местоположения границ зоны с особыми условиями использования территории – охранной зоны кабеля связи «Подключение больниц и поликлиник к скоростному Интернету в Ульяновской области с. Озерки Чердаклинского района» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить границы зоны с особыми условиями использования территории – охранной зоны кабеля связи «Подключение больниц и поликлиник к скоростному Интернету в Ульяновской области с. Озерки Чердаклинского района» площадью 905 кв.м. (Приложение);
2. Утвердить ограничения (обременения) в использовании земельных участков, входящих в охранную зону, указанную в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.06.1995 № 578 «Об утверждении Правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации»;

3. ПАО «Ростелеком» ИНН 7707049388, ОГРН 1027700198767 вправе обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, предусмотренного пунктом 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                  М.А.Шпак
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 13 марта 2019 г. № 218
	Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Метод определения координат и средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Mt), м
	Описание закрепления точки

	X
	Y

	1
	502747.46
	2302478.15
	Геодезический метод. 0.10
	–

	2
	502751.32
	2302479.17
	Геодезический метод. 0.10
	–

	3
	502750.84
	2302481.00
	Геодезический метод. 0.10
	–

	4
	502744.20
	2302505.84
	Геодезический метод. 0.10
	–

	5
	502723.28
	2302540.62
	Геодезический метод. 0.10
	–

	6
	502707.06
	2302568.26
	Геодезический метод. 0.10
	–

	7
	502690.05
	2302597.55
	Геодезический метод. 0.10
	–

	8
	502724.68
	2302618.46
	Геодезический метод. 0.10
	–

	9
	502751.33
	2302650.97
	Геодезический метод. 0.10
	–

	10
	502747.28
	2302657.59
	Геодезический метод. 0.10
	–

	11
	502746.29
	2302659.21
	Геодезический метод. 0.10
	–

	12
	502742.87
	2302657.13
	Геодезический метод. 0.10
	–

	13
	502743.86
	2302655.51
	Геодезический метод. 0.10
	–

	14
	502746.43
	2302651.31
	Геодезический метод. 0.10
	–

	15
	502722.02
	2302621.52
	Геодезический метод. 0.10
	–

	16
	502684.61
	2302598.95
	Геодезический метод. 0.10
	–

	17
	502703.60
	2302566.24
	Геодезический метод. 0.10
	–

	18
	502719.84
	2302538.58
	Геодезический метод. 0.10
	–

	19
	502740.48
	2302504.26
	Геодезический метод. 0.10
	–

	20
	502746.98
	2302479.98
	Геодезический метод. 0.10
	–

	21
	502747.46
	2302478.15
	Геодезический метод. 0.10
	–

_______________________